[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2 февраля 2013 г.

№106-43
п. Матвеев Курган
	О формировании участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №1102 Матвеево-Курганского района Ростовской области

В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области от
24 января 2013 года №105-4 «О количестве членов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума, формируемых 2 февраля 2013 года на территории Матвеево-Курганского района Ростовской области на срок 5 лет», рассмотрев предложение Рабочей группы Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области по кандидатурам для назначения в состав участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №1102 Матвеево-Курганского района Ростовской области

Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковую комиссию избирательного участка, участка референдума №1102 Матвеево-Курганского района Ростовской области в количестве 15 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Глухих Ольгу Александровну, 4 февраля 1976 года рождения, образование среднее профессиональное, муниципальное учреждение культуры «Староротовская сельская библиотека», директор, выдвинута собранием избирателей по месту жительства;
Гринченко Юлию Алексеевну, 1 февраля 1984 года рождения, образование высшее профессиональное, муниципальное автономное учреждение «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» Матвеево-Курганского района, ведущий специалист, выдвинута собранием избирателей по месту работы;

Запорожцева Галина Викторовна, 23 августа 1982 года рождения, образование высшее профессиональное, Администрация Матвеево-Курганского сельского поселения, специалист по земельным и имущественным отношениям, выдвинута собранием избирателей по месту работы;
Колесникову Наталью Викторовну, 25 июля 1979 года рождения, образование высшее профессиональное, муниципальное учреждение культуры Матвеево-Курганского района «Межпоселенческая центральная библиотека», главный бухгалтер, выдвинута собранием избирателей по месту работы;
Колесникову Светлану Викторовну, 23 июля 1967 года рождения, образование среднее профессиональное, муниципальное учреждение культуры «Районный дом культуры», ведущий методист, выдвинута Собрание депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения;
Ладыченко Михаила Анатольевича, 10 октября 1981 года рождения, образование высшее профессиональное, Матвеево-Курганское районное потребительское общество, начальник отдела компьютерного обеспечения, выдвинут собранием избирателей по месту работы;
Ли Анастасию Александровну, 18 июня 1984 года рождения, образование высшее профессиональное, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Матвеево-Курганская средняя общеобразовательная школа №2, учитель информатики, выдвинута собранием избирателей по месту работы;
Скрипникова Олега Ивановича, 10 апреля 1972 года рождения, образование высшее профессиональное, индивидуальный предприниматель, выдвинут собранием избирателей по месту жительства;
Смирнову Светлану Анатольевну, 2 мая 1977 года рождения, образование среднее профессиональное, временно не работающая, выдвинута Ростовским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;
Стромского Игоря Евгеньевича, 17 января 1969 года рождения, образование среднее профессиональное, индивидуальный предприниматель Мирошниченко В.Ю., продавец непродовольственных товаров, выдвинут Матвеево-Курганским местным отделением Ростовского регионального отделения политической партии КПРФ;
Тищенко Юлию Викторовну, 3 августа 1987 года рождения, образование среднее профессиональное, муниципальное учреждение культуры «Районный дом культуры», методист, выдвинута Матвеево-Курганским местным отделением Ростовского регионального отделения политической партии «Либерально-демократическая партия России»;
Цой Татьяну Борисовну, 1 октября 1953 года рождения, образование среднее профессиональное, муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница Матвеево-Курганского района», участковая медицинская сестра, выдвинута собранием избирателей по месту работы;
Чебан Наталью Викторовну, 8 марта 1977 года рождения, образование среднее профессиональное, Матвеево-Курганское районное потребительское общество, буфетчик столовой №22, выдвинута Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области;
Чернову Людмилу Геннадиевну, 6 апреля 1973 года рождения, образование высшее профессиональное, муниципальное учреждение культуры Матвеево-Курганского сельского поселения «Централизованная клубная система», директор, выдвинута Матвеево-Курганским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Шекера Светлану Николаевну, 13 апреля 1985 года рождения, образование высшее профессиональное, общество с ограниченной ответственностью «Интертехника Юг», начальник отдела сбыта и логистики, выдвинута Региональным отделением в Ростовской области Всероссийской политической партии «ПРАВОЕ ДЕЛО».
2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области.

Председатель комиссии

О.Н. Галиченко
Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова